

**Lucrari de plombare a str.
Rafael Hacıaturian in satul
Ronanesti, r-nul Straseni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatii**

Valoarea de deviz 392 723,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A k=1.2	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 6 cm K=1,2000	m2	878,0000	321,89	282 620,45
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	128,4500	7,14	916,68
3	pret piata	Transportarea tehnicii specializate (tral)	buc	2,0000	1 000,00	2 000,00

	Total	lei	285 537,13
	Asigurarea sociala	24 %	8 663,86
	Cheltuieli directe		294 200,99
	Cheltuieli de regie	8 %	23 536,08
	Beneficiu de deviz	3 %	9 532,11
	Total		327 269,18
	TVA	20 %	65 453,84
	Total deviz: Inclusiv salariu		392 723,02

Intocmit

SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de plombare a str. Rafael Hacıaturian in satul Ronanesti, r-nul Straseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 392 723,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	614,2488	58,77	36 099,40
Total manopera						36 099,40

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	121,1640	1 700,00	205 978,80
2.	23203226001101	Bitum	t	0,6322	9 100,00	5 753,02
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,3216	28,50	180,17
Total materiale de construcții						211 911,99

Utilaje de construcții:

1.	111111111111111111	Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc	2,0000	1 000,00	2 000,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	52,6800	15,49	816,01
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	63,2160	314,62	19 889,02
4.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	63,2160	152,01	9 609,46
5.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	8,4288	15,17	127,86
6.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	8,4288	304,21	2 564,13
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,9434	232,46	916,68
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,2680	304,21	1 602,58
Total utilaje de construcții						37 525,74

Total	lei	285 537,13
Asigurarea sociala	24 %	8 663,86
Cheltuieli directe		294 200,99
Cheltuieli de regie	8 %	23 536,08
Beneficiu de deviz	3 %	9 532,11
Total		327 269,18
TVA	20 %	65 453,84

Total deviz:

392 723,02

Intocmit

SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de plombare a str. Rafael
Haciaturian in satul Ronanesti, r-nul Straseni**

Investitor Primaria Romanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A k=1.2	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracaminta degradata, cu suprafețe pînă la 1 m ² : grosime 6 cm K=1,2000	m ²			321,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	58,77	41,12
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	28,50	0,21
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 700,00	234,60
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 100,00	6,55
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	314,62	22,65
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,49	0,93
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,15
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	304,21	2,92
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	152,01	10,94
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,83
		<i>Total</i>	lei			282 620,45
2	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			7,14
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	232,46	7,14
		<i>Total</i>	lei			916,68
3	pret piață	Transportarea tehnicii specializate (tral)	buc			1 000,00
	11111111111111111111 1	Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00

Intocmit
SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.